
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Cultuur Beek 2022 

Het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Beek, 

  

op basis van de algemene subsidieverordening gemeente Beek 2022, artikel 2.1 en 2.2. 

  

overwegende dat: 

  

- het college het wenselijk vindt om de subsidie voor carnavalsverenigingen te verhogen in verband 

met toenemende kosten voor veiligheidsmaatregelen rondom optochten. 

  

Besluit: 

Subsidieregeling cultuur gemeente Beek 2022 

- een vast bedrag van € 575,- per vereniging voor het organiseren van carnavalsactiviteiten voor de 

jeugd in de gemeente Beek te verhogen naar € 1075,-. 

  

Artikel 5 c. carnavalsverenigingen luidt dan als volgt: 

- een vast bedrag van € 1075 per vereniging voor het organiseren van carnavalsactiviteiten inclusief 

optochten voor de inwoners in de gemeente Beek; 

  

Dit besluit treedt in werking de dag na de dag van bekendmaking in het gemeenteblad. 

  

Aldus besloten door het college van de gemeente Beek in zijn vergadering van 24 januari 2023. 

Christine van Basten-Boddin, 

Burgemeester 

Joop Crucq, 

Gemeentesecretaris 

Nr. 56925 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Beek 

Gemeenteblad 2023 nr. 56925 9 februari 2023 1 


